德邦证券股份有限公司

关于南京聚隆科技股份有限公司 2020 年关联交易 及 2021 年日常关联交易预计的核查意见

德邦证券股份有限公司(以下简称"保荐机构")作为南京聚隆科技股份有限公司(简称"南京聚隆"或"公司")首次公开发行股票并在创业板上市的保荐机构及持续督导机构,根据《证券发行上市保荐业务管理办法》、《深圳证券交易所上市公司保荐工作指引》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引(2020年修订)》等有关法律法规和规范性文件的要求,对南京聚隆2020年关联交易及2021年日常关联交易预计进行了核查,相关核查情况如下:

一、关联交易的基本情况

(一) 交易对方基本情况

1、南京东聚碳纤维复合材料研究院有限公司

公司名称:南京东聚碳纤维复合材料研究院有限公司(以下简称"南京东聚") 注册资本: 1,000 万元人民币

住所:南京市江北新区智达路6号智城园区2号楼714-34室

统一社会信用代码: 91320191MA1XA32120

法定代表人:秦友山

住所:南京市江北新区智达路 6 号智城园区 2 号楼 714-34 室

经营范围:碳纤维复合材料及零件技术研发、技术转让、技术咨询、技术服务及其产品的生产与销售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

与公司的关联关系:公司董事长刘曙阳先生是南京东聚的董事,根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》的有关规定,"南京东聚"为公司关联法人。

公司持有南京东聚 30%股权,南京东聚经营状况和财务状况良好,可以正常履约。

2、南京卫岗乳业有限公司

公司名称:南京卫岗乳业有限公司

注册资本: 30,000 万人民币

法定代表人: 白云龙

住所:南京市江宁经济技术开发区将军大道 139 号

经营范围:许可项目:乳制品生产;食品用纸包装、容器制品生产;食品经营;餐饮服务;饲料生产;粮食收购;进出口代理;第二类增值电信业务(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)一般项目:气象观测服务;气象信息服务;信息系统集成服务;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;普通货物仓储服务(不含危险化学品等需许可审批的项目);国内货物运输代理;物业管理;装卸搬运;会议及展览服务;家用电器销售;家居用品销售;日用百货销售(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)限分支机构经营:动物饲养;畜牧渔业饲料销售

与公司的关联关系:南京卫岗乳业有限公司是公司股东南京奶业(集团)有限公司的全资子公司,公司董事蔡敬东的女儿担任南京卫岗乳业有限公司董事,根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》的规定,南京卫岗乳业有限公司为公司关联法人。

泰州卫岗乳品有限公司、徐州卫岗乳品有限公司均系南京卫岗乳业有限公司的全资子公司。南京卫岗乳业有限公司经营状况和财务状况良好,可以正常履约。

(二)购销商品、提供劳务情况的关联交易

公司与联营企业南京东聚,公司控股子公司南京聚锋新材料有限公司(以下简称"聚锋新材")与南京奶业(集团)有限公司的全资子公司南京卫岗乳业有限公司(包括其下属的全资子公司)(以下简称"卫岗乳业"),2020 年度的关联交易情况及2021年度预计发生关联交易如下:

单位:万元

关联方名称	 关联交易内容	 定价方式及决策程序 	2020年度	2021 年度预计
南京东聚	采购原材料	市场价	561.36	1,000.00
	销售产品	市场价	95.23	2,000.00

	向其提供技术服务	市场价	-	200.00
	租赁其设备	市场价	-	20.00
卫岗乳业	销售产品	市场价	151.61	200.00

公司向南京东聚采购阻燃母粒、ABS、溴化聚苯乙烯等产品,向其销售聚丙烯、尼龙产品。

(三) 关联担保情况

为继续支持公司及控股子公司"聚锋新材"(含其子公司南京聚新锋新材料有限公司)的发展,解决向银行申请综合授信的担保问题,公司实际控制人、董事长刘曙阳先生,实际控制人刘越女士,实际控制人、董事吴劲松先生,为公司及控股子公司(含其子公司聚新锋)向银行申请综合授信提供个人信用连带责任担保如下:

关联担保方	关联交易内容	2020年度	2021 年度预计
刘曙阳、刘越	为公司向银行申请综合授信提	48,900 万元	不超过 75,000 万元
	供个人信用担保	48,900 /1/6	7、旭过 73,000 7176
吴劲松	为公司控股子公司聚锋新材		不超过 7,000 万元
	(含其子公司聚新锋) 向银行	2,743 万元	
大功仏	申请综合授信提供个人信用担	2,743 /1/6	
	保		

(四)关联交易对公司产生的影响

2020年度发生的关联交易符合公司正常业务发展需要,不会对公司财务状况、 经营成果产生不利影响,不影响公司独立性,没有损害广大中小股东的利益。

(五) 关联交易事项的决策程序

公司第四届董事会第二十四次会议、第四届监事会第十九次会议审议并通过《关于公司 2020 年度日常关联交易情况及 2021 年度日常关联交易预计的议案》,公司独立董事对上述议案事项发表了明确的同意意见;该事项尚须提交公司股东大会审议。

(六)保荐机构对公司2020年关联交易情况的核查意见

德邦证券对公司提供的关联交易情况进行审查后认为,报告期内发生的日常

关联交易价格公允且为实际经营所必须,不存在由于公司与关联方之间的关联关系而损害公司和中小股东利益的情况;报告期发生的偶发性关联交易是公司董事长及实际控制人为公司向银行申请综合授信提供个人信用连带责任担保,符合关联交易决策程序,有助于公司业务发展,不存在损害公司和中小股东利益的行为。

(七)保荐机构对公司2021年日常关联交易预计的核查意见

经上述核查,保荐机构认为南京聚隆2021年度日常关联交易计划符合公司发展正常经营活动需要,未损害公司及公司非关联股东的利益;履行了必要的程序,符合《公司法》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引(2020年修订)》及《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等文件的要求和《公司章程》的规定。保荐机构对公司2021年日常关联交易计划无异议。

(此页无正文,为《德邦证券股份有限公司关于南京聚隆科技股份有限公司 2020年关联交易及 2021年日常关联交易预计的核查意见》之签字盖章页)

保荐代表人:		
	张红云	吴旺顺
		德邦证券股份有限公司

年 月 日